Isidem: ut supra: Nec per Nilia
cæ boue iuuecæ: Et per sistrum
Isidis ille iurat apud Iuue. **C**œ
natoria: dicebant uestes: quibus
intercoenandum utebantur: propterea
ita loquuntur in distichis: Nec fo
ra sunt nobis: nec sunt uadimon
nia nota. Hoc opus est pictis ac
cubuisse toris. **R**eus pugnorum
.i. ebrius quod aliquando nocturno tem
pore pulsauerat: Nam ebrii olim
Romæ occurrentibus pugnos in
ferebant: ut illud Iuuenalis: Aut
dic aut accipe calcem. Infamata:
accusata adulterii. Senex: alter
Euctus.

Omnes: In Cottam furem: quod
cum alii alia officia diuitibus
prestarerent: ipse loculos tantum uo
lebat gestare: & tales: sed ut fur
raret aliquid: Valde inquit poe
ta officiosus est Cottam: quod loculos
tantum prætorum uelit gestare.

Officiosus: ironia: quia ipsi tan
tum tibi seruis non alteri officium
prestat: & alludit ad officia ip
sa. i. magistratus: quorum fiscum
gerebat.

Iuno labor: Laudat effigi
em Iunonis sculptam a Poly
clete: quamuis hanc imaginem
non repperiam inter Polycleti
antiqui opera cuius duo pueri
taliter ludentes nudi: quod astragaliz
antes dicebantur in Titii imperato
ris æde erant: & Hercules Antæ
um suspensus a tellure: & alia
preterea opera: sed de altero Poly
clete loquitur. **D**eas: Miner
uam & Venerem.

Quid uellis: Expilas: Laceassis:
puocas. **C**ineres: ita appel
lat cunnum. **M**ater: Heccuba.

Leonis mortuo: a foetore oris: qui similis est cunnino: Vel quod placet puerbium est: cum uolumus aliquem excitare: qui moueri non potest.

Mari: Discessurus in hispaniam comedat rus & domum Mario amico. **A**tina: opus pidum Latii iuxta pontinas paludes eiusdem nominis in Boetia. **T**onantis: Iouis habebat in hortis aram Iouis & Siluani: cui pinus est dedicata: & fructus Cybeli. **D**ominam uirginem: idest Dianam. **M**atrem principem: quoniam calendis martiis sum natus.

Nemus floræ: omnes nymphae fugiunt Priapum.

Barbam uellere mortuo leoni.

De Almone.

Omnes eunuchos habet almo: nec arrigit ipse: Et queritur: pariat quod sua polla nihil.

Ad Marium

Mari quietæ cultor & comes uitæ: Quo ciue prisca gloriatur atina: Has tibi gemellas barbari decus luci Commedo pinus: ilicesque faunorum: Et semidocta uillici manu structas: Tonantis aras horridique siluani: Quas tinxit agni saepe sanguis & hædi: Dominamque sancti uirginem deam templi. Et quem sororis hospitem uides castæ Martem mearum principem calendarum. Et delicatæ laureum nemus floræ: In quot priapo persequente confugit. Hoc omne agelli mite paruuli numen Seu tu cruore siue ture placabis: Vbicunque noster martialis est dices. Hæc ecce mecum dextera litat uobis: Absens sacerdos: uos putate presentem: Et date duobus: quicquid alter optarit.